
BURMISTRZ MIASTA
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

Zarządzenie Nr 18/2026
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 12 lutego 2026  r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 67/2022 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia  zasad wynagradzania dyrektorów instytucji 
kultury, dla których organizatorem jest Gmina Miejska Aleksandrów Kujawski

Na podstawie art. 33 ust  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
r.,  poz.1153 z późn.   zm.),  art  31-31d ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu 
i prowadzeniu  działalności kulturalnej  (Dz. U. z 2024 r., poz. 87 z późn. zm.) art 6 ust. 1, art. 8 
pkt.  2  i  art.  10  ustawy z  dnia  3  marca  2000 r.  o  wynagradzaniu  osób kierujących  niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz.  U.  z  2019 r.  ,  poz.  2136) oraz rozporządzenia  Ministra  Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
instytucji  kultury (Dz. U. z 2015 r. , poz. 1798) zarządzam, co następuje: 

§ 1
Zmieniam  Zarządzenie  nr  67/2022  Burmistrza  Miasta  Aleksandrowa  Kujawskiego  z  dnia  27 
kwietnia  2022  r.  w  sprawie  ustalenia   zasad  wynagradzania  dyrektorów  instytucji  kultury  dla 
których organizatorem jest  Gmina Miejska  Aleksandrów Kujawski  poprzez  zmianę   §  4,  który 
otrzymuje następujące brzmienie :
1.  Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego dla  dyrektora instytucji  kultury  nie może 
przekroczyć  kwoty 8.000,00 zł  brutto.

2. W przypadku zatrudnienia  dyrektora  instytucji kultury w niepełnym wymiarze czasu pracy  
składniki wynagrodzenia  przysługują  w wysokości  proporcjonalnej  do wymiaru zatrudnienia.

3. Dodatek za wieloletnią  pracę przysługuje dyrektorowi instytucji kultury w sposób i na zasadach 
określonych w ustawie o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.

4. Maksymalny  poziom dodatku  funkcyjnego dla dyrektora instytucji kultury  nie może przekroczyć  
2.000,00 zł brutto.

5. Dyrektorowi  instytucji kultury może  być przyznany  dodatek specjalny. Dodatek specjalny jest 
przyznawany w związku ze zwiększeniem  ilości obowiązków  służbowych  w ramach przydzielonego  
zakresu zadań lub w przypadku okresowego przydzielenia nowych zadań.

  § 2
 Pozostałe postanowienia  Zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski.

§ 4
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.

                                                     
         Burmistrz 

(-)Arkadiusz Gralak


